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Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 23.10.2024r.
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę obłożenia pola operacyjnego oraz bielizny i akcesoriów operacyjnych jednorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/14/24
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dniu 22.10.2024r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych w rozmiarze L o długości 126 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 2
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 2 i 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych w rozmiarze XL i XXL o długości 146 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartuchów chirurgicznych o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.10.2024r.
Pytanie nr 3
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 1, 2, 3, 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych bez wzmocnienia szwów rękawów taśmą?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 4
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 5, 6, 7
Dotyczy wymogu zgodności z normą EN 13795 - 1-3 - Czy Zamawiający oczekuje ubrań chirurgicznych zgodnych z aktualną normą EN 13795-2:2019 Odzież i obłożenia chirurgiczne — Wymagania i metody badań — Część 2: Odzież dla bloków operacyjnych?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.  Zaoferowane ubrania chirurgiczne winny być zgodne z aktualną normą EN 13795.
Pytanie nr 5
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 8
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania bluzy dla personelu medycznego wykonanej z włókniny o gramaturze 44g/m², w kolorze zielonym i niebieskim? Pozostałe parametry bluzy bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania bluzy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.10.2024r.
Pytanie nr 6
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 9
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania bluzy dla personelu medycznego wykonanej z włókniny o gramaturze 44g/m², rękaw wszyty prosto, bez ściągacza w dolnej części bluzy? Pozostałe parametry bluzy bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania bluzy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.10.2024r.
Pytanie nr 7
Dotyczy –  pakiet nr 4, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety o parametrach zgodnych  z SWZ, jednakże z otworem o średnicy 7 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania serwety o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.10.2024r.
Pytanie nr 8
Dotyczy –  pakiet nr 4, pozycja nr 8
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety samoprzylepnej przezroczystej do znieczulenia zewnątrzoponowego o wymiarach 90cm x 120 cm z otworem samoprzylepnym w kształcie rombu w rozmiarze 9 cm x 12 cm? Pozostałe parametry serwety bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 9
Dotyczy –  pakiet nr 4, pozycja nr 9
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na ramię C spełniającą wymagania SWZ, jednakże w rozmiarze 150 cm x 85 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania osłony o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.10.2024r.
Pytanie nr 10
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 1, 13, 14
Dotyczy wymogu zgodności z normą EN 13795 - 1-3 - Czy Zamawiający oczekuje obłożeń zgodnych z aktualną normą EN 13795-1:2019 Odzież i obłożenia chirurgiczne — Wymagania i metody badań — Część 1: Obłożenia chirurgiczne i fartuchy chirurgiczne?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.  Zaoferowane obłożenia  winny być zgodne z aktualną normą EN 13795.
Pytanie nr 11
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet operacyjnych do artroskopii barku z workiem do zbiórki płynów, który posiada w swoim składzie fartuch standardowy XXL o parametrach zgodnych z SWZ, jednakże o długości 155 cm oraz uchwyt Velcro w rozmiarze 2,5 cm x 14 cm? Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.10.2024r.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                       Prezes Zarządu – Adam Koniuk 
                                                                                                (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 23 października 2024r.

